

Piese utilaje agricole

I.D.: 42100289

Data publicarii	28.02.19	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 971,43 RON - 971,43 RON

Descriere: 08221888101HE---ULEI HONDA 4T 10W30 1L 2014---10 X 28.57=285.71 992301---BUJIE BS-SV GARAGE---7.98 9807956846---BUJIE BPR6ES---4 X 18.49=73.95 w000138464---mufa mama ---2 x 105.88=211.76 2608601119---taler dur gex 125---2 x 67.23=134.45 2608605641---5 foi rw r60/gex 125---10.08 2608605071---5 foi rwt r120/gex 125---10.92 2608605070---5 foi rwt r100/gex 125---10.50 2608605642---5 foi abrazive gex 125mm---11.76 2608605067---5 foi rwt r40/gex 125---15.13 710266---FILTRU AER---63.03 17210ZE1505---FILTRU AER GX160-200---2 X 68.07=136.13
